[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 987 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Três Corações, em frente ao número 800, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam da falta de manutenção. O conserto garantirá melhores condições de tráfego no local.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)